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LAG O-3-GT 01 NL TRAILER

Caracteristicas generales

Marca LAG
Subcategoria Cortina deslizante
Afo de construccion 2012

Fecha del primer registro 04-07-2012
Color Ingenio
Condicién Usado
Condicion general Bien

Referencia 3956

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GWV

Longitud
Ancho

Numero de serie

7.000kg
32.000kg
39.000kg
1.391cm
255cm

YB4503093BL043136



LAG O-3-GT 01 NL TRAILER

Especificaciones técnicas

Ndmero de ejes

Accesorios

e ABS
e Suspension neumatica
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