



LAG O-3-GT 01 NL TRAILER

Características generales

Marca	LAG
Subcategoría	Cortina deslizante
Año de construcción	2012
Fecha del primer registro	04-07-2012
Color	Ingenio
Condición	Usado
Condición general	Bien
Referencia	3956





















Características

Peso vacio	7.000kg
payloadWeight	32.000kg
GWV	39.000kg
Longitud	1.391cm
Ancho	255cm

Número de serie YB4503093BL043136

LAG O-3-GT 01 NL TRAILER

Especificaciones técnicas

Número de ejes

3

Accesorios

- ABS
- Suspensión neumática